Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютаг засагай
байгууламжын захиргаан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« / /  » 2024 г.

Об утверждении Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения культуры

«Культурно-досуговое объединение»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях» и Уставом муниципального автономного учреждения

культуры «Культурно-досуговое объединение», Администрация МО «город

Северобайкальск» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Наблюдательный совет за деятельностью муниципального

автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» в

следующем составе;

1.1. Купцов Алексей Михайлович - заместитель Г лавы администрации

муниципального образования «город Северобайкальск» по социальным вопросам;

1.2. Максимчук Елена Сергеевна - заместитель начальника МКУ

«Управление культуры АМО «город Северобайкальск»;

1.3. Попов Александ Олегович - заведующий хозяйственной частью

муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговое
объединение»;

1.4. Ветрова Татьяна Николаевна - член Союза писателей России;

1.5. Данзанова Елена Михайловна - руководитель Аппарата городского

Совета депутатов.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
муниципального образования «город Северобайкальск» от 08.02.2022 г. № 125 «Об

утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного

учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации МО «город Северобайкальск» по социальным

вопросам А.М. Купцова.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава О.А. Котов

Исп. Курошргна Наталья Сергеевна
8 (30130) 2-48-